
    

 

 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Professionale Statale per i Servizi Enogastronomici ed Ospitalità Alberghiera  
I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani” 

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801 
PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT  

Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 
Castellammare di Stabia (NA): 

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Plessi: Traversa Varo, via Annunziatella n°25 
Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 

Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T 
 Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola 

Sito internet: http://www.alberghieroviviani.edu.it  

Prot. n. 4384/06-12        Castellammare di Stabia, 20/05/2019

             

           All'albo del sito WEB 

“PROGRAMMA SCUOLA VIVA”  
 

INSIEME AL VIVIANI 
 

Decreto Dirigenziale n. 835 dell’ 11.07.2018 pubblicato su BURC n. 48 del 16/07/2018 

III annualità a.s. 2018/2019  

CU 704/3  CUP: G89F18000750002 

Oggetto: Progetto “PROGRAMMA SCUOLA VIVA” INSIEME AL VIVIANI Pubblicazione: 

Decreto assegnazione incarichi: 

 RESPONSABILE  ELABORAZIONE REPORTS E PUBBLICAZIONI FINALI 

 RESPONSABILE RIPRESE E MONTAGGIO VIDEO  

VISTA la delibera della Giunta regionale n.328 del 06/06/2017 con la quale sono state 

programmate ulteriori risorse finanziarie per la realizzazione delle attività relative al 

Programma Scuola Viva per le annualità 2017/2018/2019 a valere sul POR FSE Campania 

2014/2020 – Asse III;  

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 835 dell’11.07.2018 è stato approvato l’Avviso per la 

partecipazione alla Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva – III annualità, da 

realizzare con il contributo del POR FSE Campania 2014/2020 – OT 10 – OS 12;  

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 1310 del 24/10/2018 (BURC n. 78 del 29 Ottobre 2018), 

agli esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti, è stato approvato l’elenco dei progetti 

ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto “INSIEME AL 

VIVIANI” CU 704/3 presentato dall’IPSSEOA “Raffaele Viviani” di Castellammare di 

Stabia con l’importo complessivo autorizzato pari ad € 55.0000,00;  

VISTE le delibere n. 41 del 07/09/2018 del Collegio dei Docenti e n. 10 del 07/09/2018 del 

Consiglio d’Istituto con le quali è stato approvato il progetto presentato da questo Istituto 

per la realizzazione;  

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 411 del 30/11/2018 è stato assunto l’impegno di spesa a 

valere sulle risorse del POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - 

mailto:narh09000q@pec.istruzione.it
http://www.alberghieroviviani.edu.it/


    

 

Azione 10.1.6 - Codice Ufficio (CU) 704/3 - Codice Unico di Progetto (CUP): 

G89F18000750002 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018 febbraio 2001 “Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 1766/06-13 del 22/02/2019 che decreta l’avvio della 

procedura per la selezione di figure professionali specializzate per l’espletamento dei 

moduli previsti nel Piano Integrato; 

VISTO la nota del DD n. 1310 del 24/10/2018 che finanziata  l’importo complessivo  pari ad € 

55.0000,00;  

VISTO l’atto di Concessione  DEL 06/03/2019 

VISTA la graduatoria provvisoria ns. prot. n. 4218/06-13 del 15/05/2019 

VISTA la graduatoria definitiva ns. prot. n. 4383 /06-12 del 20/05/2019 

DECRETA 

L’assegnazione degli incarichi al personale interno:  

  

RESPONSABILE  ELABORAZIONE REPORTS E PUBBLICAZIONI FINALI ENRICA VARONE 

RESPONSABILE RIPRESE E MONTAGGIO VIDEO ROSA CELENTANO 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Principe 

firma autografa omessa  

ai sensi dell’art.3 del D.lgs.n.39/1993  


